
b

P

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19
Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901

LicenČní smlouva

VOP CZ, s.p.
IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
se sídlem: Dukelská 102, 74242 Šenov u Nového Jičína
zastoupená: ředitelem podniku
Bankovní spojení: UNI-Credit Bank CZ,a.s., č.ú.: 5540150520/2700
kontaktní osoba:
(dále jen ,,Nabyvatel")

a

Amenit s.r.o.
IČ: 25816888
se sídlem: Žerotínova 2083/11, 741 01 Nový Jičín
je zapsána v Obchodním re'stříku vedeném Kra"sk 'm soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18872.
zastoupená:
Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.
Číslo účtu: 80508057/2010

(dále jako ,,Poskytovatel")

I.
Předmět plněni

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence (dále
jen ,,Software") Poskytovatelem Nabyvateli za níže uvedených podmínek této smlouvy.

V VSpecifikace je v příloze č. l pod názvem ,,PŘEDMĚT PLNENI".

II.
Místo, způsob a termín plnění

l. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel dodá Nabyvateli Software (instalační programy) vč.
licenčních údajů elektronickou cestou.

2. Poskytovatel je povinen dodat Software Nabyvateli a udělit mu m ks licencí k Software (dále
jen ,,Licence") nejpozději do 14 dní od podpisu smlouvy.

i
l

- 1 -



III.
Úplata za poskytnutí Licencí a způsob její úhrady

1. Cena za právo k užívání antivirového řešení v rozsahu a specifikace dle článku I. této smlouvy,
tzn. úplata za Licence byla stanovena jako pevná a konečná a činí pro období 24 měsíců:

Jednotková cena bez DPH
DPH 21%
Jednotková cena včetně DPH

Cena celkem pro bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem pro včetně DPH

VlP Technická podpora 24/7 na 2 roky:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena za předmět plnění bez DPH 388 000,00 KČ
DPH 21 %
Cena za předmět plnění včetně DPH

2. Tato cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele.

3. Smluvní strany se dohodly, že celkovou cenu za všech ks Licencí uhradí Nabyvatel po
obdržení elektronické souhrnné licence (pro všech ks Licencí) a faktury (daňového dokladu)
vystavené Poskytovatelem. Společně bude fakturována i VIl? Technická podpora 24/7.

4. Nezaplatí-li Nabyvatel fakturu (daňový doklad) ve stanovené lhůtě splatnosti, může Poskytovatel
uplatnit vůči Nabyvateli úrok z prodlení ve výši dle Obchodního zákoníku z dlužné částky včetně
dph za každý den prodlení.

IV.
Udělení práv k užití programových produktů a licenční podmínky

l. Instalační programy Software jsou distribuovány v elektronické podobě a po udělení Licenci jsou
Nabyvateli kdykoliv k dispozici ke stažení v aktuální verzi na následující adrese:

2. Poskytovatel je povinen dodat Nabyvateli spolu se Software ve lhůtě dle ČI. II. odst. 2 této
smlouvy písemné potvrzení o vzniku užívacích práv k Software, a to ve formě Licenčního
certifikátu. V Licenčním certifikátu budou uvedeny následující údaje:

- uživatel
- řešení (produkt)
- počet stanic
- uživatelské jméno
- uživatelské heslo
- datum pořízení
- expirace produktu

3. Nabyvatel se doručením Software a Licenčního certifikátu stává oprávněným uživatelem
dodaných programových produktů.

-2 -



.

4. Licence se poskytuje na dobu 24 měsíců ode dne doručení Software a Licenčního certifikátu
Nabyvateli. Po celou dobu platnosti Licence bude Nabyvateli poskytována služba maintanance,
tzn. zejména průběžné aktualizace virové databáze. Po uplynutí této doby bude nabídnuto
prodloužení licence.

5. Nabyvatel bude instalovat Software s Licencemi pouze na vlastních počítačích (ať' již
zakoupených či pořízených na základě leasingu), nicméně Nabyvatel je oprávněn během doby
platností Licencí přenechat takovéto počítače s nainstalovanými Licencemi Software do
dočasného užívání (pronájmu) třetím osobám.

6. Není-li touto smlouvou upraveno jinak, licenční podmínky, vymezení autorských práv a
podmínky užívání software na produkty společnosti

výrobcem software (dále jen ,,Vlastník Software") a koncovým uživatelem
Nabyvatelem), která je přílohou č. 2 této smlouvy.

V.
Záruka, technická podpora a ostatní ujednání

l. Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané antivirové řešení:

- je provozovatelné na operačních a databázových prostředích výpočetních systémů
Nabyvatele (jedná-li se o podporované verze operačních systémů samotným výrobcem)

- je autorskoprávně bez závad

2. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že je se souhlasem Vlastníka Software oprávněn k dodávce
Sofware a Licencí na základě této smlouvy Nabyvateli.

3. Záruka se nevztahuje na chyby, které způsobí Nabyvatel nesprávným užíváním Software.

4. Ostatní záruční podmínky vyplývají z Dohody o užívání ezi Vlastníkem
Software a Nabyvatelem, která je přílohou č. 2 této smlouvy.

5, Na Software poskytuje Poskytovatel záruku po dobu platnosti Licence. Tj. dle specifikace
předmětu plněni ve ČI. Ipo dobu 24 měsíců.

6. Veškeré závady v průběhu záruční doby i po jejím skončení Nabyvatel nahlašuje telefonicky na
následu'ících kontaktech Posk ovatele:

(v pracovní době, tj. v pracovní dny od 08:00 do 16:00 hod.)
nebo elektronickou poštou na emailovou

- VIP technická pod ora certifikovan 'ch technikŮ 24 hodin 7 dní v týdnu
na tel. číslech:
(v pracovní době, tj. v pracovní dny od 08:00 do 16:00 hod.)
nebo elektronickou poštou na e-mailovou adresu:
(telefonní čÍslo mimo pracovní dobu definovanou výše. :
přesměrované přímo na technika)

Technici řeší primárně pro zákazníký s VIP technickou podporou nastalé problémy například
pomoci programu pro vzdáienou správu a to vše s nejrychlejší možnou dobou vyřešeni.

-3 -



7. Kontaktní osoby oprávněné jednat v procesních a administrativních věcech této smlouvy jsou:
a) za VOP CZ; s.p.:

b) za Amenit s.r.o.:

8. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností bude směrováno na adresu Nabyvatele
uvedenou v této smlouvě. Doručování písemností Poskytovateli bude směrováno na doručovací
adresu Poskytovatele: Amenit s.r.o., Žerotínova 11, 741 01 Nový Jičín. Není-li možno adresátu
písemnost doručit, považuje se písemnost za doručenou prvním dnem po uplynutí úložní lhůty, i
když se adresát o uložení nedozvěděl.

9. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, která jsou její nedílnou
souČástí, je možné jen na základě dohody formou průběžně číslovaných dodatků, řádně
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10. Lhůta splatnosti faktur je 60 dnů ode dne doručeni faktury Nabyvateli. Faktura se považuje za
doručenou po třech (3) pracovních dnech po jejím prokazatelném odeslání na adresu Nabyvatele
nebo na jinou Nabyvatelem dodatečně písemně oznámenou adresu.

11. Faktury budou obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu ve smyslu právních předpisů
platných na území České republiky v době vystavení faktury.

12. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené v předchozím bodě nebo v ni
nebudou správně uvedené údaje, je Nabyvatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě pěti (S) dnů od jejího
obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém
případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury
Nabyvateli.

13. Náklady na plnění této smlouvy, jakož i ostatní související náklady, budou fakturovány podle
skutečně provedených prací, pokud nebude dohodnuto jinak.

14. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných zákonných ustanovení. Datum
uskutečnění zdanitelného plnění je shodný s datem předávacích protokolů a zápisů o provedení
prací a služeb.

15. V případě prodlení Nabyvatele s úhradou ceny může poskytovatel účtovat úrok z prodlení ve výši
0,05°hz části ceny, s jejíž úhradou je Nabyvatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení. Tím
není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody.

16. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním stanoveného termínu dodání předmětu plnění, má
Nabyvatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,OS°/¶z ceny plnění, s jehož poskytnutím je
poskytovatel v prodlení, za každý i započatý den proalení. Tím není dotčen nárok na náhradu
vzniklé škody.

17. Poskytovatel je po celou dobu platnosti smlouvy disponovat kvalifikací, kterou Nabyvateli
prokázal ve výběrovém řízení k veřejné zakázce malého rozsahu.

18. Nabyvatel je oprávněn požadovat prokázání kvalifikace poskytovatele kdykoliv v průběhu
platnosti smlouvy.

19. Práva a povinnosti z této smlouvy jsou nepřevoditelná.
20. Místa plnění výzvy včetně školení jsou:

a. VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína.
21. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

22. Předmět plnění bude předán do rutinního provozu do dvou měsíců od podpisu smlouvy.

23. Smlouva je uzavírána na období 24 měsíců od jejího podpisu.
24. Nárok na zaplacení vzniká poskytovateli v okamžiku předání předmětu plnění (Návrh a dodávka

antivirového řešení pro ochranu pracovních stanic a serverů) do rutinního provozu. Toto předání
musí být odsouhlasené a protokolárně potvrzené Nabyvatelem.

25. Poskytovatel nesmí postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
26. Poskytovatel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za zadavatelem proti pohledávkám

zadavatele za poskytovatelem vyplývajících z této smlouvy či v souvislosti s ní.
27. Poskytovatel nesmí dát do zástavy pohledávky vyplývající z této smlouvy třetí osobě. V případě

prodlení zadavatele s úhradou daňového dokladu je zadavatel povinen uhradit poskytovateli
zákonný úrok z prodlení.

-4 -



VI.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy
z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zákonů České republiky.

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž nabyvatel obdrží tři vyhotovení
a poskytovatel jedno. Všechny vyhotovení mají stejnou platnost.

3. Nedílnou součásti této smlouvy je:
příloha č. l -,,PŘEDMĚT PLNĚNÍ"

příloha č. 2 - ,,Dohoda o užívání software
V případě jakýchkoli rozporů mezi ujednáními této smlouvy a přílohou č. 2 mají podmínky této
z přílohy Č. 2 přednost.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za Nabyvatele: Za Poskytovatele

V _Ů?—ré" m dne: Jg .5"· ,Ze: -u7 V Novém JiČíně dne: 15 3. 2019

-5 -





Příloha č. 1

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Cílem tohoto zadávacího řízení je výběr partnera pro následné uzavření smlouvy, jejímž cílem bude:

Realizace projektu ,,Návrh a dodávka antivirového řešeni pro ochranu pracovních stanic" tak, aby byla
umožněna efektivní správa, ochrana a kontrola antivirového řešeni v rámci všech koncových stanic v
podniku.

V rámci přípravy a realizace výše zmíněného projektu zadavatel veřejné zakázky od dodavatele požaduje
splnění těchto bodů:

l) Cílenou konzultační podporu projektu při zaváděni antivirového řešení, konkrétně navrženi
infrastruktury, implementaci, instalaci a konfiguraci včetně zaškolení administrátorů v místech
plněni výzvy, která jsou:

a) VOP CZ, s.p., Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína.

2) Technická podpora dodavatele 24 hodin l 7 dni v týdnu (emailem, telefonicky) s reakční dobou 4
hodiny

3) Kvalifikační (povinné) požadavky na centrální správu:

i

Stránka l z 4



4) Kvalitativní (nepovinné) požadavky na centrální správu:

5) Kvalifikační (povinné) požadavky na ochranu koncových bodů (pracovní stanice)

Stránku 2 z 4



6) Kvalitativní (nepovinné) požadavky na ochranu koncových bodů (pracovní stanice)

7) Kvalifikační (povinné) požadavky na ochranu mobilních zařízeni

Stránku 3 z 4



Cena implementace:

Počet Jednotková Cena za položku
PoIozka (ks) cena (bez DPH) (bez DPH)

A B C D E
— ~

1 Licence pro klientskou stanici na24 měsíců ks
,=, -~,~Náklady za implementaci dle ~

3. bodu 1. včetně cestovních , "
nákladů ->~"""" "

~"~4, Dvouleté náklady na podporu

~, J>Ů

24/7 dle bodu 2. "
Celková cena za
předmět plněni 388 000 Kč
(bez DPH)

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901

Dohoda s koncovým uživatelem o používáni
software.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před stáhnutím, instalací, kopírováním anebo použitím si

pozorně přečtěte níže

uvedené podmínky používáni produktu. INSTALACÍ, STÁHNUTÍM, KOPÍROVÁNÍM

ANEBO POUŽITÍM SOFTWARE VYJADŘUJETE SVŮJ SOUHLAS S TĚMITO

PODMÍNKAMI.

Dohoda s koncovým uživatelem o používání software.



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



C

Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod Číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: 5105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2
Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



příloha č. 2
Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: 5105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901



Příloha č. 2

Smlouva vedena u Nabyvatele pod číslem: S105/19

Smlouva vedena u Poskytovatele pod číslem: LS201901






